

WYKONAWCY

- wszyscy -

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego na „Zakup i dostawę dwóch samochodów służbowych na potrzeby Gminy Świętochłowice – Urząd Miejski, ul. Katowicka 54, 41-600 Świętochłowice:

Pytanie Nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot Zamówienia o szerokości maksymalnej (z rozłożonymi lusterkami) 2004 mm ? (dot. części. nr. 1 i 2).

Odpowiedź:

Dopuszczamy samochód o szer. max 2004 mm dla samochodów 1 i 2.

Pytanie Nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot Zamówienia o pojemności bagażnika wynoszącej 350 dm³ ? (dot. części nr. 1 .)

Odpowiedź:

Dopuszczamy samochód o pojemności bagażnika od 350 dm³.

Pytanie Nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot Zamówienia z prześwitem wynoszącym 165 mm ? (dot. części nr. 1).

Odpowiedź:

Dopuszczamy prześwit dla samochodu nr 1 - 165 mm.

Pytanie Nr 4.

Czy dopuszczają Państwo dla samochodu nr 1 bagażnik o pojemności mniejszej niż 400 dm³.

Odpowiedź:

Dla samochodu nr 1 dopuszczamy bagażnik o pojemności od 350 dm³.

Pytanie Nr 5.

Czy dopuszczają Państwo brak bezpłatnych przeglądów w całym okresie gwarancji lub ograniczenie np. tylko do dwóch bezpłatnych przeglądów.

Odpowiedź:

W trakcie okresu gwarancyjnego wymagamy bezpłatnych przeglądów serwisowych w całym okresie gwarancji ogólnej.

Pytanie Nr 6.

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot Zamówienia o szerokości maksymalnej (z rozłożonymi lusterkami) 2004 mm ? (dot. części. nr. 2).

Odpowiedź:

Dopuszczamy samochód o szer. max 2004 mm dla samochodów 1 i 2.

Pytanie Nr 7.

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot Zamówienia o pojemności bagażnika wynoszącej 350 dm³ ? (dot. części nr. 1).

Odpowiedź:

Dopuszczamy samochód o pojemności bagażnika od 350 dm³.

Pytanie Nr 8.

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot Zamówienia z prześwitem wynoszącym 165 mm ? (dot. części nr. 1).

Odpowiedź:

Dopuszczamy prześwit dla samochodu nr 1 - 165 mm.

NACZELNIK WYDZIAŁU

Jolanta Parzonka